



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HANDELSSELSKABET AF 22/10 2015 A/S

STRANDVEJEN 425, 6854 HENNE

ÅRSRAPPORT

1. NOVEMBER 2022 - 31. OKTOBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2024

Niels Kristian Hansen, Dirigent

CVR-NR. 29 60 78 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Handelsselskabet af 22/10 2015 A/S Strandvejen 425 6854 Henne CVR-nr.: 29 60 78 77 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023 |
| Bestyrelse | Niels Kristian Hansen, formand Carsten Holmegaard Hansen Erik Buhl Nielsen |
| Direktion | Carsten Holmegaard Hansen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022/23 er et underskud og anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt, og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Selskabets moderselskab har hidtil i væsentlig grad bidraget med finansieringen af selskabet. Moderselskabet har tilkendegivet at det fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2023/24. Ved aflæggelse af årsrapporten har ledelsen derfor forudsat, at den nødvendige finansiering er til stede for det kommende års planlagte aktiviteter og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOTAB | | -9.340 | -8.799 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -40.627 | -40.622 |
| DRIFTSRESULTAT | | -49.967 | -49.421 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 227 | 870 |
| Øvrige finansielle omkostninger..... | 2 | -10.003 | -9.358 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -59.743 | -57.909 |
| Skat af årets resultat..... | | 13.193 | 13.000 |
| ÅRETS RESULTAT | | -46.550 | -44.909 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -46.550 | -44.909 |
| I ALT | | -46.550 | -44.909 |

BALANCE 31. OKTOBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 13.193 | 13.000 |
| Tilgodehavender..... | | 13.193 | 13.000 |
| Likvide beholdninger..... | | 8.393 | 6.625 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 21.586 | 19.625 |
| AKTIVER..... | | 21.586 | 19.625 |

BALANCE 31. OKTOBER

| PASSIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Aktiekapital..... | 3 | 501.000 | 501.000 |
| Overført resultat..... | | -1.187.391 | -1.140.840 |
| EGENKAPITAL..... | | -686.391 | -639.840 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 694.746 | 647.746 |
| Anden gæld..... | | 13.231 | 11.719 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 707.977 | 659.465 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 707.977 | 659.465 |
| PASSIVER..... | | 21.586 | 19.625 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Forudsætninger for fortsat drift | 5 | | |
| Koncernregnskab | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Aktiekapital | Overført resultat | I alt |
|--|----------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. november 2022..... | 501.000 | -1.140.841 | -639.841 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -46.550 | -46.550 |
| Egenkapital 31. oktober 2023..... | 501.000 | -1.187.391 | -686.391 |

NOTER

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. | Note |
|--|----------------|----------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 0 | 0 | |
| Løn og gager | 40.500 | 40.500 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 127 | 122 | |
| | 40.627 | 40.622 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 2 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 10.000 | 9.300 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 3 | 58 | |
| | 10.003 | 9.358 | |
| Aktiekapital | | | 3 |
| Aktiekapitalen er fordelt således: | | | |
| Ordinære aktier , 501 stk. a nom. 1.000 kr..... | 501.000 | 501.000 | |
| | 501.000 | 501.000 | |
| Eventualposter mv. | | | 4 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen. | | | |
| Forudsætninger for fortsat drift | | | 5 |
| Selskabets moderselskab har hidtil i væsentlig grad bidraget med finansieringen af selskabet. Moderselskabet har tilkendegivet at det fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet i 2023/24. Ved aflæggelse af årsrapporten har ledelsen derfor forudsat, at den nødvendige finansiering er til stede for det kommende års planlagte aktiviteter og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. | | | |
| Koncernregnskab | | | 6 |
| Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Niels Kristian Hansen, Henne Strand A/S - Varde | | | |
